
3. neděle adventní
(A)

3. neděle adventní
(A)

Jsi ten, který má přijít,
nebo máme čekat jiného?

Jsi ten, který má přijít,
nebo máme čekat jiného?

3. neděle adventní
(A)

3. neděle adventní
(A)

Jsi ten, který má přijít,
nebo máme čekat jiného?

Jsi ten, který má přijít,
nebo máme čekat jiného?



Jan Křtitel za mřížemi

(Mt 11,2-11)

Pane Ježíši,
Jan Křtitel byl prorokem,
který ti měl připravit cestu

a vydat svědectví,
že jsi slíbený Mesiáš.

Pomoz mi,
abych i já dokázal

svým jednáním
o tobě svědčit

a přiznat se k tobě,
i když to něco stojí.

Amen.

Jan Křtitel za mřížemi

(Mt 11,2-11)

Pane Ježíši,
Jan Křtitel byl prorokem,
který ti měl připravit cestu

a vydat svědectví,
že jsi slíbený Mesiáš.

Pomoz mi,
abych i já dokázal

svým jednáním
o tobě svědčit

a přiznat se k tobě,
i když to něco stojí.

Amen.

Jan Křtitel za mřížemi

(Mt 11,2-11)

Pane Ježíši,
Jan Křtitel byl prorokem,
který ti měl připravit cestu

a vydat svědectví,
že jsi slíbený Mesiáš.

Pomoz mi,
abych i já dokázal

svým jednáním
o tobě svědčit

a přiznat se k tobě,
i když to něco stojí.

Amen.

Jan Křtitel za mřížemi

(Mt 11,2-11)

Pane Ježíši,
Jan Křtitel byl prorokem,
který ti měl připravit cestu

a vydat svědectví,
že jsi slíbený Mesiáš.

Pomoz mi,
abych i já dokázal

svým jednáním
o tobě svědčit

a přiznat se k tobě,
i když to něco stojí.

Amen.


